
Zarządzenie nr 59/2011
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 27 czerwca 2011 roku
w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

Na podstawie art.66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 
164 , poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się , co następuje:

1. Ustala się następujące miesięczne opłaty za zakwaterowanie w Domu Studenta w pokoju 
studenckim w okresie od 1.10.2011 – 20.06.2012. Powyższe opłaty obowiązują studentów 
ASP:

• opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (po remoncie) –  420 zł     
• opłata za jedno miejsce w pokoju dwuosobowym (przed remontem) -  350 zł 
• opłata za pokój jednoosobowy (przed remontem)  -  400 zł

2. Ustala się następujące opłaty za nocleg doraźny w pokoju studenckim oraz za 
zakwaterowanie w pokojach studenckich uczestników warsztatów i plenerów 
(podlegających  obowiązkowemu zaliczeniu) organizowanych przez ASP: 

• opłata za jeden nocleg doraźny w pokoju studenckim w okresie od 1.10.2011 – 
20.06.2012r.  - 25 zł/doba 

•  opłata za jeden nocleg w pokoju studenckim dla uczestników warsztatów, plenerów 
organizowanych przez ASP w terminach: 
1.09.2011-25.09.2011 i 10.06.2012–25.06.2012 - 25 zł/ doba

3. Ustala się następujące opłaty za wynajęcie pokoi gościnnych Domu Studenta  od 1.07. 
2011 roku.

• apartament – 220 zł/doba
• pokój jednoosobowy – 80 zł/doba
• pokój dwuosobowy – 100 zł/doba 
• pokój trzyosobowy - 120 zł/doba
• dostawka – 25 zł/doba

4. Wynajęcie jednoosobowego pokoju gościnnego w Domu Studenta  w terminach od 
1.10.2011 – 25.06.2012 na okres jednego miesiąca – 700 zł.  W pozostałym okresie 
pokoje gościnne jednoosobowe  mogą być wynajmowane tylko według stawek dobowych 
określonych powyżej.

5. Wynajęcie dwuosobowego pokoju gościnnego  w Domu Studenta  w terminach od 
1.10.2011 – 25.06.2012 na okres jednego miesiąca – 900 zł.  W pozostałym okresie 
pokoje gościnne dwuosobowe  mogą być wynajmowane tylko według stawek dobowych 
określonych powyżej. 

6. Zakwaterowanie gości Akademii w pokojach gościnnych w DS następuje  na podstawie 
wniosku kierownika jednostki organizacyjnej ASP kierowanego do Kierownika / 
Administratora DS. Wzór wniosku o zamówienie noclegu stanowi załącznik nr 1.

7. Wnioskujący / jednostka organizacyjna składająca zamówienie w/s noclegu obciążona 
zostanie kosztami zakwaterowania. 



8. W przypadkach nieuregulowanych wysokość opłat określa Kanclerz.

9. Traci moc Zarządzenie nr 26/2010 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii 
Sztuk Pięknych w roku akademickim 2010/2011

10.Zarządzenie obowiązuje od 1 lipca 2011 r.


